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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till kultur- och fritidsnämnden 

  
  

 

Skillingaryds Innebandyklubb – Ansökan om bidrag till 
innebandysarg 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden avsätter 30 000 kr för bidrag till en ny sarg till Skillingaryds 
Innebandyklubb ur budgeten för utvecklingsbidrag till föreningar.  

Sammanfattning av ärendet 
Skillingaryds Innebandyklubb har kommit in med en ny ansökan om inköp av sarg enligt 
kultur- och fritidsnämndens beslut 2021-12-10 efter att ha fått avslag på tidigare ansökan.  
 
Föreningen behöver köpa in en ny sarg för att kunna följa Innebandyförbundets riktlinjer för 
säkra innebandyträningar och matcher.  
 
Nuvarande sarg som finns på Skillingaryds Arena är åldrad och ägs av kommunen.  
 
Föreningen har med stöd av RF-SISU Småland möjlighet att söka 50 % i stöd från 
Innebandyförbundet till en ny sarg förutsatt att föreningen äger sargen.  
 
Kostnaden för en ny sarg beräknas enligt föreningen på 118 900 kr och föreningen söker 
resterande medel på 50 % stöd av kultur- och fritidsnämnden.  

Ärende 
Bakgrund och ekonomiska konsekvenser 
Förvaltningen har haft dialog med föreningen och RF-SISU Småland gällande ansökan för att 
finna vägar till samarbete för att föreningen ska kunna utveckla och förbättra sin verksamhet.  
 
Innan en offert inlämnades uppskattade föreningen att kostnaden för en ny sarg var 60-70 000 
kr, där målet var att bidra med 50 % av summa utifrån den tidigare summan.  
 
Samråd och samverkan 
I dialog med RF-SISU Småland har överenskommelse gjorts att om kommunen bidrar med 30 
000 kr så täcker RF-SISU upp resterande del som inte var medräknad tidigare. 
 
Den sarg som finns på Skillingaryds Arena har delar som kan återanvändas och har skänks till 
Tofteryd skolan i samråd med sim- och sporthallschefen Kent-Åke Svensson.  
 
Den nya sargen som kommer att ägas av innebandyklubben kommer att förvaras i de 
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utrymmen som den gamla har skyddats i. 
 
En förfrågan har även lämnats till Innebandyklubben om skolan kan få nyttja den nya sargen 
vid behov och Innebandyklubben ställer sig positiva till det.  
 
Förvaltningen föreslår att när den nya sargen kommer på plats att en överenskommelse skrivs 
med föreningen om att skolan och kommunen ska kunna nyttja sargen vid behov. 
Överenskommelsens skulle säkra ansvarsområden, hanteringen av sargen utöver föreningen 
och när och hur sargarna får nyttjas.  

Beslutet ska skickas till 
Skillingaryds Innebandyklubb 

Handläggare 
Beata Vilkhed handläggare  

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid 
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